
Karta charakterystyki technicznej
Płyta z silikatu wapiennego

Numery katalogowe: 7202904

Płyta z silikatu wapiennego, jako podparcie, do zabudowy ramy w przepuście
i zwiększania grubości cieńszych ścian.

Klasa materiału budowlanego EN 13501 - A1 niepalne.

Krzemian wapnia

Dane podstawow
Numery katalogowe
Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wytwórca
Wymiar
Kolor
Materiał
Najmniejsza jednostka sprzedaży
Jednostka opakowania
Ciężar
Jednostka wagi

7202904
KSI-P2
Płyta silikatowo-wapienna
do zast. przecipożarowych
OBO
500x250x30mm
szaro-biały
Krzemian wapnia
1
Sztuk
111 kg
kg/100 szt.
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Karta charakterystyki technicznej
Płyta z silikatu wapiennego

Numery katalogowe: 7202904

Wymiary
Wymiar
Długość
Szerokość
Wysokość
Wymiar B
Wymiar d min.
Wymiar L

500x250x30
500 mm
250 mm
30 mm
250 mm
30 mm
500 mm

Dane techniczne
Typ akcesoriów Płyta z silikonu wapniowego
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